dum illius qui hoc instituit sacramentum quem non
 credo illud frustra protulisse dicitur cui. **H**oc quatenuscumque
 feceritis in meam commemorationem facietis. **E**x quo
 quid est probo arguo michi ipsi quod quotiescumque id volo
 agere quod iste instituit et modo predicto reliquit neque
 quod sum remorsu conscientie ac iudicio anime et meo ad istud
 posse accedere nisi primorata ipsius instituentis caritate
 ac eius passione et morte. **I**n cuius memoria perpetuere/
 colenda illud sacramentum debere confici et participari ipse
 clare asseruit et minuit. **C**onsideras insuper circa huius
 sacramenti primordia lotionem pedum factam absque mi-
 sterio et sacramento ibique dictum fuisse a domino. **S**i non
 lauro te non habebis partem mecum. **A**gnosco pro hoc et iu-
 dico non sine presumptionis et grauis offense pericu-
 lo aliquem velle habere partem secum ipsum sacramen-
 tum sumendo non prehabita alicuius spiritualis gratie lo-
 tione quam quidam lotionem non solum per compunctio-
 nes et lacrimas puto fieri verumetsiam per interio-
 rem mentis deuotionem et fidem in qua ipse dominus vocat et iu-
 stat animam et trahit et quodammodo cogit ad ipsum cibum a-
 licum et celestem. **U**nde et ipse dicit illis quos lauerat
Nam mundi estis propter sermonem quem locutus sum
 vobis. **N**on dicit propter aquam qua loti estis sed
 propter sermonem. **H**oc autem est verbum fidei quod pre-
 dicamus secundum apostolum. **U**bi in actibus aposto-
 lo-
 rum legitur fide purificans corda eorum. **H**anc autem
 deuotionem et fidem celebrantis seu sacramentum su-
 mentis credo esse illam qua celebrat et qua facit ip-
 sum sacramentum participari cum effectus. **S**icut et verba

xpi sunt illa quibus consecrat et transfundatur panis et vinum in corpus xpi et sanguinem quam quidam deuotio/nem uoco dei gratiam que fuenit et disponit subsequenter infundit. Ad hoc ergo sacramentum cum instetia fruendis et assidue orationis procuremus modo predicto uocari a domino ualeat prehabita ipsius memoria atque conuersionis et deuotionis et fidei locutione ad que preparari nos oportet per mentis et corporis mundiciam et per lingue ac sensuum refrenationem per nostrarum passionum continuam moderationem.

De fluxu libidinis.

Ca. xvi.

Determinandum quoque non est quod quibusdam contingit interdum conscientie dubietas et perturbatio magna. Unde ipse vigilantibus absque ulla cumotione carnis et cogitatione immunda: humor quidam per membrum secretum egreditur siue delectatione et quasi insensibiliter ita ut multi de hoc aliter non pendant nisi cum pannos senserint madefactos. Cuius causam aliqui ignorantes turbantur et errant putantes se esse pollutos: et ideo sciendum est quod illius humoris effusio non est pollutio: quia ut dicunt medici siue libidiosa delectatione et carnis motu nulus potest pollui vigilando. Ad ipsius tamen effusionem humoris videtur naturalis conditio causa exhibere primariam sed deinde ad quod natura disponit causa vitiosa et inuitabilis perficit et consumit. Qui uero hanc prouenire agnouit propter solam presentiam et allocutionem persone alicuius in cuius aspectu habuit concupiscentiam sensualem et uanam seque quam iordi